ПРОТОКОЛ от ____________ 201__ года №  __________
заседания жюри по итогам проведения  апелляции

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) __________________________

Муниципальное образование:  ______________________________________________________
Численность участников: _________________________________________________________
Место проведения (указать ОУ):  ___________________________________________________
Дата ____________________ время проведения апелляции ______________________________
Присутствовали:
председатель жюри (Ф.И.О.): _______________________________________________________
члены жюри (Ф.И.О.): ______________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Повестка дня:

1.
Утверждение таблицы результатов участников, с учетом результатов апелляции школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) _____________________________________________________________________ (приложение).
Постановили:

1.
Утвердить таблицу результатов участников, с учетом результатов апелляции школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) _____________________________________________________________________ (приложение).
Особые замечания членов жюри по итогам проведения апелляции: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Председатель жюри
	___________________________________

	/                                                      /

	Члены жюри
	___________________________________

___________________________________

___________________________________

	/                                                      /

/                                                      /

/                                                      /